
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.08.2019 № 1663
г. Сысерть

Об отмене постановления Администрации Сысертского городского округа 
от 12.01.2018 № 82 «Об утверждении состава общественной комиссии для 

реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной 
городской среды» в новой редакции» 

В связи с допущенной технической ошибкой при выборе вида 
муниципального правового акта при оформлении постановления 
Администрации Сысертского городского округа от 12.01.2018 № 82                
«Об утверждении состава общественной комиссии для реализации 
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в новой 
редакции», принятием распоряжения Главы Сысертского городского округа от 
29.08.2019 № 95 «Об утверждении состава общественной комиссии по 
реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской 
среды на территории Свердловской области»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Сысертского городского округа от 12.01.2018 № 82 «Об утверждении состава 
общественной комиссии для реализации приоритетного проекта 
«Формирование комфортной городской среды» в новой редакции».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских


